АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2014 года                                                                                № 72

О внесении изменений в Положение о защите персональных данных работников администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденное постановлением главы администрации Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 11.11.2011 г. №84

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и в целях совершенствования системы защиты персональных данных работников администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о защите персональных данных работников администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденное постановлением главы администрации Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 11.11.2011 г. №84:

1.1. пункт 3.5. изложить в редакции:

«3.5. Право доступа к персональным данным работника имеют следующие лица администрации городского поселения пос. Красное-на-Волге, уполномоченные работодателем:
- ведущий эксперт по правовому обеспечению;

- ведущий эксперт по судебному и организационному обеспечению;
- главный бухгалтер;
- бухгалтер-кассир;

- ведущий эксперт по кадровым вопросам.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения:                                               В.Н. Недорезов